
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74/2025 
WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 ) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz § 7 pkt 3 Uchwały X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2025 r., 
Uchwałą Nr XI/68/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XII/79/2025 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 26 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 18 kwietnia 2025 r., 
Uchwałą Nr XIII/84/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 30/2025 Wójta 
Gminy Rogowo z dnia 30 maja 2025 r., Uchwałą Nr XIV/99/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 23 czerwca 
2025 r., Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 52/2025 
Wójta Gminy Rogowo z dnia 23 lipca 2025 r., Uchwałą Nr XV/105 2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 
12 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 54/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 25 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 58/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 29 sierpnia 2025 r., Uchwałą Nr XVI/110/2025 Rady Gminy Rogowo 
z dnia 29 września 2025 r., Zarządzeniem Nr 63/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 września 2025 r., 
Zarządzeniem Nr 69/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 20 października 2025 r., Uchwałą Nr XVII/113/2025 
Rady Gminy Rogowo z dnia 29 października 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1  Dochody budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 58 481 413,70 zł zwiększa się do kwoty  
58 488 460,70 zł, z tego: 

1. dochody bieżące z kwoty 37 019 194,21 zł zwiększa się do kwoty 37 026 241,21 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1  Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   
zleconych ustawami z kwoty 4 222 248,44 zł zwiększa się do kwoty 4 227 574,44 zł   zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

3) W § 2 ust. 1  Wydatki budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 64 315 112,70 zł zwiększa się do kwoty   
64 322 159,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1  Wydatki bieżące w kwocie 33 786 190,52 zł zwiększa się do kwoty 33 793 237,52 zł. 

5) W § 2 ust. 3  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   
zleconych ustawami z kwoty 4 222 248,44 zł zwiększa się do kwoty 4 227 574,44 zł   zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 5151



§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki  Nr 1, 2 i 3 
do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo 
na 2025 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Zbigniew Zgórzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5151



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 74/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 5 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 658 976,48 1 721,00 2 660 697,48

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

9 612,00 1 721,00 11 333,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

9 612,00 1 721,00 11 333,00

855 Rodzina 3 146 408,00 5 326,00 3 151 734,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

44 885,00 5 326,00 50 211,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

44 885,00 5 326,00 50 211,00

Razem: 58 481 413,70 7 047,00 58 488 460,70

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5151



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 74/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 5 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
752 Obrona narodowa 8 500,00 27 400,00 35 900,00

75295 Pozostała działalność 8 500,00 27 400,00 35 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 27 400,00 33 900,00

758 Różne rozliczenia 218 000,00 -27 400,00 190 600,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 218 000,00 -27 400,00 190 600,00

4810 Rezerwy 218 000,00 -27 400,00 190 600,00

801 Oświata i wychowanie 17 408 127,93 0,00 17 408 127,93
80101 Szkoły podstawowe 14 053 690,00 -2 365,00 14 051 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506 895,00 -739,60 506 155,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 805,00 428,00 6 233,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

11 000,00 296,60 11 296,60

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 450 240,00 -2 350,00 447 890,00

80104 Przedszkola 879 717,00 15,00 879 732,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 15,00 215,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 688,00 2 350,00 15 038,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 688,00 2 350,00 15 038,00

852 Pomoc społeczna 4 182 799,78 1 721,00 4 184 520,78

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

9 612,00 1 721,00 11 333,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 612,00 1 721,00 11 333,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 973 060,48 0,00 2 973 060,48
85395 Pozostała działalność 2 970 060,48 0,00 2 970 060,48

4417 Podróże służbowe krajowe 90,82 90,82 181,64

4419 Podróże służbowe krajowe 9,18 9,18 18,36

4437 Różne opłaty i składki 4 264,07 -90,82 4 173,25

4439 Różne opłaty i składki 430,79 -9,18 421,61

855 Rodzina 3 622 776,00 5 326,00 3 628 102,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 235 281,00 0,00 3 235 281,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2 557,00 1 000,00 3 557,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5151



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

44 885,00 5 326,00 50 211,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 885,00 5 326,00 50 211,00

Razem: 64 315 112,70 7 047,00 64 322 159,70

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5151



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2025 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 74/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 5 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 2 996 653,00 5 326,00 3 001 979,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

44 885,00 5 326,00 50 211,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

44 885,00 5 326,00 50 211,00

Razem: 4 222 248,44 5 326,00 4 227 574,44

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5151



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2025 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 74/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 5 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 2 996 653,00 5 326,00 3 001 979,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

44 885,00 5 326,00 50 211,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 885,00 5 326,00 50 211,00

Razem: 4 222 248,44 5 326,00 4 227 574,44

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5151


	ZARZĄDZENIE NR 74/2025 WÓJTA GMINY ROGOWO z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-13T11:33:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




